
UCHWAŁA NR XXIX/296/2021 
RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek rolnych z gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Ostrów Wielkopolski: 

1) działki nr 135/2 o powierzchni 1.9332ha, ark.m.1, zapisanej w księdze wieczystej KZ1W/00061016/8 
położonej w Gutowie; 

2) działki nr 125/16 o powierzchni 0.9633ha, ark.m.1, zapisanej w księdze wieczystej KZ1W/00057220/0 
położonej w Radziwiłłowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357A30E6-7E4D-4024-A9BC-573348E3641B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W celu wykonania dochodów Gminy ze sprzedaży mienia gminnego, proponuje się zbyć

w drodze przetargowej nieruchomości rolne położone w miejscowościach Gutów i Radziwiłłów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357A30E6-7E4D-4024-A9BC-573348E3641B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-25T12:34:07+0100




